Press Release

報道関係者 各位

令和２年３月２３日

名取市総務部財政課

超音波式噴霧器贈呈式
～市庁舎新型コロナウイルス対策～

 感染が懸念される新型コロナウイルス対策として、今般、仙南ガス株式会社様から

弱酸性電解水を噴霧する超音波式噴霧器が贈られました。

このたび贈呈式を行うこととなりましたのでお知らせします。

なお、噴霧器の設置場所は市庁舎の１階正面玄関前となります。

＜日 時＞３月３０日（月）午後１時４５分から

＜場 所＞名取市役所 １階 市民ロビー

＜出席者＞ 代表取締役社長  片 平 浩 和 様

      名取市長

【問い合わせ】

名取市総務部財政課管財係  林、岩間

  TEL：022-724-7157 FAX：022-384-968

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。